
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N" 746 - Ciudad Universitaria
Tcl. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

/

FCA

CUDAP: 0027789/2014
VISTO

La solicitud de conformación de Comité Evaluador de Profesor Asistente, en el
Área de Asesoría Pedagógica, y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuanta el Despacho formulado por las comisiones internas de
este Cuerpo;

Por ello
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: No hacer lugar a la propuesta de Comité Evaluador por no
encuadrarse a lo previsto por la Ordenanza HCD N° 004/08 (Anexo I, art. IV).

ARTICULO 2°; Encomendar a la Secretaría de Asuntos Académicos
incorporar a aquellos docentes que corresponderían ser evaluados en el Área de
Asesoría Pedagógica en el Comité Evaluador del Área Ingeniería y Mecanización
Rural; otorgándoseles la posibilidad de adecuar !a propuesta de actividad docente que
deberán desarrollar.

ARTICULO 3°: Por Mesa de Entradas, notifíquese a la Secretaría Académica a
sus efectos. Cumplido, pase a la Subsecretaría de Concursos y Evaluación de
Desempeño Docente, a sus efectos.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS TREINTA DÍAS DEL MES
DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL CATORCE.

RESOLUCIÓN N°: 388
E.DJ


